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GOBIERNODELAPROVINCIADEBUENOSAIRES
2021 - Afio de la Salud y del Personal Sanitario

ANEexXo

Numero: 1F-2021-29265430-GDEBA-DCASM SGP

LA PLATA, BUENOS AIRES
Viernes 5 de Noviembre de 2021

Referencia: SUBSIDIO LEY 13.802. ANEXO UNICO. ARTICULO 3.

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE
BENITEZ DANIEL ESTEBAN
CARRILLO GUSTAVO JORGE
MARINO OSCAR MARIANO
MARTINEZ MIGUEL FABIAN
MIRANDA MARCELO OSCAR
NARBAEZ DAVID ADRIAN
TORRIANI JUAN ANTONIO
TRUCCHIA EDUARDO RUBEN
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Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DNI
22346813
23530619
21436187
20961247
25731612
25095397
25879131
24847905

A PARTIR

26/1/2021
2/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
8/1/2021

21/5/2021
13/10/2020
15/1/2021

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2021.11.05 16:46:51 -03'00"

Gerardo Damian Piergiacomi

Director

Direccion de Coordinacién de Actuaciones Sumariales
Ministerio de Seguridad

EXPEDIENTE
EX-2021-02275767-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2020-28199455-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2021-00539035-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2021-00541073-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2021-01370363-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2021-12702702-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2020-22530438-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
EX-2021-01985098-GDEBA-DDPRYMGEMSGP
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